

ZADANIE

Stavba: Riešenie havarijnej situácie 9 BJ Čifáre

Objednávateľ: Obec Čifáre

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Čifáre

Spracoval: Ing. Milan Reischl

Dátum: 25.11.2022

č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1.	Zemné práce				
	výkopy jám v tr.3 strojné do 100 m3	m ³	34,475	19,00	655,03
	ručné výkopy v sťažených podmienkach	m ³	4,000	120,00	480,00
	nakladanie prebytočnej zeminy	m ³	24,556	3,80	93,31
	odvoz prebytočnej zeminy	m ³	24,556	4,30	105,59
	uloženie zeminy	m ³	24,556	1,00	24,56
	zásyp vsakovacích jám	m ³	13,919	2,30	32,01
	výplň vsakovacích jám	m ³	6,000	50,00	300,00
2.	Spevnenie základov				
	betón C 20/25	m ³	13,900	148,00	2057,20
3.	Povrchové úpravy				
	náter vnútorných stien hľbkovou penetráciou - 50 % spol. priestorov	m ²	111,320	6,00	667,92
	montáž sklotextilnej mriežky do lepiacej malty	m ²	111,320	8,00	890,56
	stierka	m ²	111,320	8,00	890,56
	malba 2x	m ²	222,640	3,00	667,92
4.	Potrubné vedenie				
	montáž vonkaj. kanal. potrubia z PVC rúr priem. 125	m	57,000	28,50	1624,50
	dodávka a montáž geotextílie	m ²	25,000	3,00	75,00
	dodávka a montáž lapačov splavenín	ks	6,000	85,00	510,00
	pieskové lôžko pod potrubie	m ³	2,300	45,50	104,65
5.	Presun hmôt HSV	t	41,194	15,50	638,51
6.	Stolárske práce				
	dodávka tatraského profilu 10%	m ²	8,000	8,00	64,00
	obrusovanie starých náterov	m ²	63,370	7,80	494,29
	náter tatraského profilu 2x	m ²	140,820	5,00	704,10
	montáž tatraského profilu	m ²	7,040	5,80	40,83

Celkom

11120,53

Cena celkom bez DPH: 11120,53

DPH: 2224,11

Cena celkom s DPH: 13344,64